РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2022 г.                                п. Кропоткин                                                    № 278-п

 Об установлении тарифов на
 нецентрализованное водоотведение
 (вывоз ЖБО) для МУП «Тепловодоцентраль»

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10 февраля 1997 г. N 155"Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО) для потребителей  МУП «Тепловодоцентраль»  с календарной разбивкой:

Прочие потребители (без учета НДС):
	Период действия
	Тариф, руб./куб.м.

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	58,38

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	61,98

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2023 по 31 декабря 2023 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 02.12.2021 г. № 145-п «Об установлении тарифов на нецентрализованное водоотведение (вывоз ЖБО) для МУП «Тепловодоцентраль».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                             О.В. Коробов